
 

 

 

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลดงกระทงยาม 
ที่ 1065/ 2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนประมวลจริยธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลดงกระทงยาม 
……………………………………… 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ. 2562 ที่ให้องค์กรมหน้าที่ จัดทำ
ประมวลจริยธรรม และกำหนดให้มีกระบวนการรักษาจริยธรรมของหน่วยงานและเจ้าหน้าที่ของรัฐที่อยู่ในความ
รับผิดชอบ รวมถึงให้มีการติดตามและประเมินผลการปฏิบัติตามประมวลจริยธรรม นั้น 

  ฉะนั้น เพื่อให้การขับเคลื่อนคุณธรรมจริยธรรม ขององค์การบริหารส่วนตำบลดงกระทงยาม 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนประมวลจริยธรรมองค์การบริหาร    
ส่วนตำบลดงกระทงยาม โดยมีองค์ประกอบ อำนาจและหน้าที่ ดังนี้ 

1. นางสาวสิริยา วุฒิพรพงษ์    ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน 
           ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล       ประธานกรรมการ 

2. นางสาวธนธีรา ชัยรักษ์  ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
 รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักปลัดฯ รองประธานฯ 

3. นายวรากร อ่อนกุล   ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง         คณะทำงาน 
4. นางสาวสิริยา วุฒิพรพงษ์    ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง         คณะทำงาน 
5. นางสาวธนธีรา ชัยรักษ์  ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 

 รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา 
  ศาสนาและวัฒนธรรม         คณะทำงาน 

6. นางสาวธนธีรา ชัยรักษ์  ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
      รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักปลัดฯ   เลขานุการ 

ทั้งนี้ ให้คณะทำงานมีหน้าที่รวบรวมข้อมูล ศึกษาวิเคราะห์รูปแบบการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม
ในหน่วยงาน จัดทำแผนการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม และการป้องกันการทุจริต และดำเนินการขับเคลื่อนแผนฯ 
ดังกล่าว และดำเนินการรายงานผลตามแผนการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และการป้องกันทุจริต 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่ วันที่  21  ธันวาคม พ.ศ.2566 เป็นต้นไป 

                                     สั่ง ณ วันที่  21 ธันวาคม พ.ศ. 2566 
 

 
 
 
 
                                                                              (นายพิศณุ เข็มเงิน) 
                                                             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงกระทงยาม 



     

  

 
       
 
 

 

 

 


